
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

16.09.2020                                         м. Пологи                                         №  259 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови 

райдержадміністрації 

від 06.06.2018 № 260 
   
 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

17.01.2018 № 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності», 

якою затверджена Типова інструкція з діловодства в міністерствах, інших 

центральних та місцевих органах виконавчої влади (зі змінами), беручи до 

уваги розпорядження голови райдержадміністрації від 18.06.2019 № 163 «Про 

використання електронної печатки та кваліфікованого електронного підпису» 

та на виконання розпорядження голови райдержадміністрації від  20.08.2020    

№ 233 «Про затвердження Порядку використання електронних довірчих послуг 

в апараті та структурних підрозділах Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області», з метою удосконалення порядку 

документування управлінської інформації та організації   роботи з документами 

в апараті та структурних підрозділах райдержадміністрації,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести зміни до Інструкції з діловодства в Пологівській районній 

державній адміністрації Запорізької області (далі – Інструкція з діловодства), 

затвердженої розпорядженням голови райдержадміністрації  від 06.06.2018     

№ 260: 

1) розділ VІ. «Особливості роботи з електронними документами» викласти 

у новій редакції, що додається; 

2) затвердити примірний перелік документів, підписи на яких 

скріплюються кваліфікованою електронною печаткою (додаток 23). 
 

2. Відділ організаційної роботи, документообігу та контролю апарату  

райдержадміністрації довести зміни до Інструкції з діловодства  до посадових 

осіб та  керівників  структурних підрозділів райдержадміністрації, її апарату. 

 



 2 

3. Посадових осіб, керівників структурних підрозділів 

райдержадміністрації, її апарату, забезпечити неухильне дотримання вимог та 

виконання  Інструкції з діловодства. 

 

4. Визнати підпункти 2, 3 пункту 1 розпорядження голови 

райдержадміністрації від 14.03.2019 № 75 «Про внесення змін до 

розпорядження голови райдержадміністрації від 06.06.2018  № 260» такими, що 

втратили чинність. 

 

5. Керівника апарату райдержадміністрації Ірину Браженко здійснювати 

контроль за виконанням цього розпорядження. 
 
 
 

Заступник голови                                                                   Андрій КЛИМЕНКО 


